
2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 7" 5933 pts.59-2-ICB

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 7" 7530 pts.59-2-ICB

BAREYRE MATHILDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 7" 7530 pts.59-2-ICB

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 7" 8428 pts.59-2-ICB

PLANQUE ELISE COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ5 8" 0026 pts.59-4-SAVA

SECQ JOSEPHINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 8" 1922 pts.59-2-ICB

VAL GABRIELLE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 8" 2920 pts.59-2-ICB

HERQUE JULIETTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES8 8" 3320 pts.59-2-SWB

LUCAS JADE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 8" 4319 pts.59-4-NDDD

SOUFLET MARIE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL10 8" 5418 pts.59-4-ILMA

GERARD LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 8" 5718 pts.59-4-NDDD

FLINOIS MATHILDE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX12 8" 6417 pts.59-2-JAR

SAUTIERE IRIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE13 8" 7516 pts.59-4-NDDD

LORRY LOUISE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK14 8" 9015 pts.59-4-SJHA

DEHEEGHER LEONIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK15 8" 9515 pts.59-4-SJHA

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX16 NP0 pts.59-2-JAR

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL16 NP0 pts.59-2-ICB

SALADIN JANSON JEANNE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL16 NP0 pts.59-4-ILMA

COPP VALENTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART16 NP0 pts.59-2-DSL

VASTRA THAIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE16 NP0 pts.59-4-NDDD

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PLANQUE ELISE COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ1 9" 0833 pts.59-4-SAVA

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 9" 3630 pts.59-4-NDDD

WAREMBOURG CAPUCINE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 10" 6919 pts.59-2-JAR

KASSOUD LAILA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 10" 9418 pts.59-2-JAR

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 11" 0218 pts.59-4-NDDD

CLERMONT MATHILDE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL6 11" 9715 pts.59-4-ILMA

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX7 NP0 pts.59-2-JAR

BLAISE CONSTANCE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 NP0 pts.59-4-ILMA

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BAREYRE MATHILDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 3' 46" 9426 pts.59-2-ICB

HERQUE JULIETTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES2 3' 47" 6926 pts.59-2-SWB

LAAYOUN MEISSA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL3 3' 56" 0621 pts.59-4-ILMA

HERQUE JEANNE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 4' 04" 7819 pts.59-2-SWB

BEYAERT VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 4' 12" 5117 pts.59-4-NDDD

SECQ JOSEPHINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 4' 13" 3017 pts.59-2-ICB

GERARD LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 4' 16" 4917 pts.59-4-NDDD

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 4' 39" 2513 pts.59-2-ICB

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 NP0 pts.59-2-ICB
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PLANQUE ELISE COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ1 1,35 m33 pts.59-4-SAVA

SALADIN JANSON JEANNE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL2 1,24 m26 pts.59-4-ILMA

SECQ JOSEPHINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 1,24 m26 pts.59-2-ICB

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 4,17 m31 pts.59-2-ICB

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 3,85 m26 pts.59-2-ICB

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 3,82 m26 pts.59-4-NDDD

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 3,80 m25 pts.59-2-ICB

SECQ JOSEPHINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 3,79 m25 pts.59-2-ICB

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 3,66 m23 pts.59-2-ICB

SOUFLET MARIE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 3,58 m22 pts.59-4-ILMA

DEHEEGHER LEONIE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 3,53 m21 pts.59-4-SJHA

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 3,52 m21 pts.59-4-NDDD

KASSOUD LAILA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 3,44 m20 pts.59-2-JAR

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 3,36 m19 pts.59-2-ICB

SAUTIERE IRIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 3,17 m17 pts.59-4-NDDD

LAAYOUN MEISSA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL13 3,16 m16 pts.59-4-ILMA

RADTKE PADOVANI ENOLA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE14 3,11 m16 pts.59-4-NDDD

VROLANT GUILLAUME LORENZA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX15 2,87 m13 pts.59-2-JAR

WAREMBOURG CAPUCINE COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX16 2,75 m11 pts.59-2-JAR

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX17 NP0 pts.59-2-JAR

GHESQUIERE ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL17 NP0 pts.59-2-ICB

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL17 NP0 pts.59-2-ICB

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 9,62 m34 pts.59-4-NDDD

BAREYRE MATHILDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 8,42 m24 pts.59-2-ICB

LUCAS JADE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 8,29 m23 pts.59-4-NDDD

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 8,08 m22 pts.59-2-ICB

LORRY LOUISE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 7,61 m18 pts.59-4-SJHA

CLERMONT MATHILDE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL6 6,31 m9 pts.59-4-ILMA

VASTRA THAIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 NP0 pts.59-4-NDDD

BLAISE CONSTANCE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 NP0 pts.59-4-ILMA

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10,42 m35 pts.59-2-ICB

VASTRA THAIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 9,71 m32 pts.59-4-NDDD

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 8,48 m27 pts.59-2-ICB
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 7,80 m25 pts.59-2-ICB

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 7,06 m22 pts.59-2-ICB

SAUTIERE IRIS COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 6,42 m20 pts.59-4-NDDD

SECQ JOSEPHINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 6,40 m20 pts.59-2-ICB

VROLANT GUILLAUME LORENZA COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX8 6,38 m19 pts.59-2-JAR

CLERMONT MATHILDE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL9 6,13 m18 pts.59-4-ILMA

GERARD LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 6,11 m18 pts.59-4-NDDD

SCHEERENS ALICIA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 NP0 pts.59-2-ICB

BLAISE CONSTANCE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL11 NP0 pts.59-4-ILMA

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 21,52 m28 pts.59-2-ICB

STAM MADELINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 20,91 m28 pts.59-2-ICB

DUCOURANT ALIX COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 20,24 m27 pts.59-2-ICB

BAREYRE MATHILDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 20,23 m27 pts.59-2-ICB

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 19,20 m26 pts.59-2-ICB

CALVARY LISE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 11,91 m14 pts.59-4-NDDD

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATRY LEONIE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 23,88 m33 pts.59-4-NDDD

BEYAERT VALENTINE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 13,44 m21 pts.59-4-NDDD

SALADIN JANSON JEANNE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL3 8,65 m9 pts.59-4-ILMA

LAAYOUN MEISSA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL4 8,49 m8 pts.59-4-ILMA

SOUFLET MARIE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 6,57 m2 pts.59-4-ILMA

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 2 - 59-2-ICB 3 34" 9324 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

TURBE ALICE;STAM MADELINE;ROGER AMBRE;BAREYRE MATHILDE

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 1 36" 2719 pts.2 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

VASTRA THAIS;CATRY LEONIE;CALVARY LISE;LUCAS JADE

R - 59-4-ILMA 1 - 59-4-ILMA 1 39" 5914 pts.3 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

BLAISE CONSTANCE;CLERMONT MATHILDE;LAAYOUN MEISSA;SALADIN JANSON JEANNE;SOUFLET MARIE

R - 59-2-SWB 1 39" 8714 pts.4 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

HERQUE JEANNE;HERQUE JULIETTE;DEKEISTER CLEMENCE;BLOCKELET JULIETTE
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Demi-Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 2 - 59-2-ICB 3 34" 6227 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

TURBE ALICE;STAM MADELINE;ROGER AMBRE;BAREYRE MATHILDE

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 1 36" 9918 pts.2 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

VASTRA THAIS;CATRY LEONIE;CALVARY LISE;LUCAS JADE

R - 59-2-SWB 1 39" 9314 pts.3 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

HERQUE JEANNE;HERQUE JULIETTE;DEKEISTER CLEMENCE;BLOCKELET JULIETTE

R - 59-4-ILMA 1 - 59-4-ILMA 1 40" 1613 pts.4 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

BLAISE CONSTANCE;CLERMONT MATHILDE;LAAYOUN MEISSA;SALADIN JANSON JEANNE;SOUFLET MARIE

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SWB 1 39" 8714 pts.1 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

HERQUE JEANNE;HERQUE JULIETTE;DEKEISTER CLEMENCE;BLOCKELET JULIETTE

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 7" 5030 pts.59-2-ICB

BARBRY PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 7" 6028 pts.59-2-ICB

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 7" 7026 pts.59-2-ICB

DOUCET PAUL-LOUP COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 7" 8025 pts.59-2-JAR

POCHERON JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 7" 9522 pts.59-2-ICB

ALLAIN EDOUARD COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL6 8" 1419 pts.59-4-ILMA

CAILLAT THEOTIME COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 8" 4117 pts.59-4-ILMA

LEROY AUGUSTIN COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX8 8" 4717 pts.59-2-JAR

DELECOUR BAPTISTE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 8" 7315 pts.59-4-NDDD

MALOT ACHILLE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE10 8" 9713 pts.59-4-NDDD

PIPET-HUMEZ MATHIEU COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL11 NP0 pts.59-4-ILMA

CAVALEIRO MAES TOMEO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE11 NP0 pts.59-4-NDDD

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 9" 6524 pts.59-2-ICB

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX2 10" 0820 pts.59-2-JAR

PLANCKEEL MAXENCE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 10" 2819 pts.59-4-NDDD

BONTE AUGUSTE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 10" 6118 pts.59-4-NDDD

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 10" 6318 pts.59-4-ILMA

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 3' 22" 7029 pts.59-2-ICB

FRIGO ANTOINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL2 3' 26" 5427 pts.59-4-ILMA

DELRUE OSKAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 3' 28" 3527 pts.59-2-JAR

LAROYE CALIXTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 3' 31" 7225 pts.59-2-SWB

MOTTE GUSTAVE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 3' 40" 4821 pts.59-4-ILMA

POCHERON JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 3' 42" 4520 pts.59-2-ICB

LIAGRE CESAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX7 3' 43" 5719 pts.59-2-JAR

LEURS ADRIEN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 3' 47" 3519 pts.59-2-ICB

POTISEK ARCHIBALD COLLEGE SAINT WINOC BERGUES9 3' 50" 2218 pts.59-2-SWB

PASCAL PAUL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 4' 00" 4716 pts.59-2-JAR

LEROY AUGUSTIN COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX11 4' 05" 4716 pts.59-2-JAR

D'ARRAS EMILE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 4' 30" 3211 pts.59-4-NDDD

EVLARD AUDRAN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL13 NP0 pts.59-4-ILMA

DECALF GABRIEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX13 NP0 pts.59-2-JAR

SCHURRA SHERPA THEODORE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART13 NP0 pts.59-2-DSL

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PLANCKEEL MAXENCE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 1,38 m30 pts.59-4-NDDD

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 1,38 m30 pts.59-2-ICB

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 1,35 m28 pts.59-2-ICB

LAROYE CALIXTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 1,28 m24 pts.59-2-SWB

D'ARRAS EMILE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 1,24 m22 pts.59-4-NDDD

FRIGO ANTOINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL6 1,15 m16 pts.59-4-ILMA

VANDEWINCKELE RAPHAEL COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ7 NP0 pts.59-4-SAVA

EVLARD AUDRAN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 NP0 pts.59-4-ILMA

DECALF GABRIEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX7 NP0 pts.59-2-JAR

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 NP0 pts.59-4-ILMA

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 4,40 m29 pts.59-2-ICB

BARBRY PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 4,36 m29 pts.59-2-ICB

LAROYE CALIXTE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 4,33 m28 pts.59-2-SWB

THENARD LOUIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 3,96 m24 pts.59-2-ICB

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 3,86 m23 pts.59-2-ICB

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX6 3,84 m22 pts.59-2-JAR

DELRUE OSKAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX7 3,71 m21 pts.59-2-JAR

BOUTILLIER ELIOT COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ8 3,64 m20 pts.59-4-SAVA

DELECOUR BAPTISTE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 3,60 m20 pts.59-4-NDDD

LIAGRE CESAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 3,56 m19 pts.59-2-JAR

VANDENBROEKE MARTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 3,49 m18 pts.59-2-ICB

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL12 3,48 m18 pts.59-2-ICB
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE AUGUSTE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE13 3,44 m18 pts.59-4-NDDD

BOGNE LOUIS COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL14 3,42 m17 pts.59-4-ILMA

POTISEK ARCHIBALD COLLEGE SAINT WINOC BERGUES15 3,40 m17 pts.59-2-SWB

MALOT ACHILLE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE16 3,36 m17 pts.59-4-NDDD

LEROY AUGUSTIN COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX17 3,31 m16 pts.59-2-JAR

TURBE PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL18 3,30 m16 pts.59-2-ICB

VANHELLE JEAN BAPTISTE COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ19 NP0 pts.59-4-SAVA

DECALF GABRIEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX19 NP0 pts.59-2-JAR

PIPET-HUMEZ MATHIEU COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL19 NP0 pts.59-4-ILMA

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10,06 m33 pts.59-2-ICB

CAVALEIRO MAES TOMEO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 9,39 m28 pts.59-4-NDDD

POCHERON JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 8,86 m24 pts.59-2-ICB

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 8,42 m21 pts.59-2-ICB

ALLAIN EDOUARD COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 8,24 m20 pts.59-4-ILMA

HERREMAN PAUL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 8,22 m20 pts.59-4-SJHA

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 9,51 m31 pts.59-2-ICB

TURBE PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 8,43 m27 pts.59-2-ICB

CAVALEIRO MAES TOMEO COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 8,33 m27 pts.59-4-NDDD

THENARD LOUIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 7,98 m26 pts.59-2-ICB

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 7,23 m23 pts.59-2-ICB

D'ARRAS EMILE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 6,92 m22 pts.59-4-NDDD

ALLAIN EDOUARD COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 6,32 m20 pts.59-4-ILMA

BOGNE LOUIS COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL8 5,80 m17 pts.59-4-ILMA

RUHANT HENRI COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 NP0 pts.59-2-ICB

LEROY AUGUSTIN COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 NP0 pts.59-2-JAR

PASCAL PAUL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 NP0 pts.59-2-JAR

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DASSONNEVILLE NINO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 17,94 m24 pts.59-2-ICB

TURBE PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 16,85 m23 pts.59-2-ICB

HERREMAN PAUL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 16,27 m22 pts.59-4-SJHA

BARBRY PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 15,81 m21 pts.59-2-ICB

BONTE AUGUSTE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 15,58 m21 pts.59-4-NDDD

DECHERF TIMEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 13,95 m19 pts.59-2-ICB

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 9,43 m8 pts.59-4-ILMA

6 / 25Ugsel - imprimé le 10/04/2024 à 21:08:32



2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SCHURRA SHERPA THEODORE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART8 NP0 pts.59-2-DSL

ALLOSSERY FLORIAN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 NP0 pts.59-4-SJHA

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VIVILLE PIERRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 25,13 m28 pts.59-2-ICB

THENARD LOUIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 24,22 m27 pts.59-2-ICB

MALOT ACHILLE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 18,43 m22 pts.59-4-NDDD

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 18,14 m21 pts.59-2-ICB

POCHERON JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 17,99 m21 pts.59-2-ICB

DELECOUR BAPTISTE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 17,92 m21 pts.59-4-NDDD

DECHERF TIMEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 17,57 m21 pts.59-2-ICB

CAILLAT THEOTIME COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 17,57 m21 pts.59-4-ILMA

DOUCET PAUL-LOUP COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 16,97 m20 pts.59-2-JAR

DELRUE OSKAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 16,66 m20 pts.59-2-JAR

BOLLENGIER PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 16,61 m20 pts.59-2-ICB

GEORGES ANTONIN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL12 15,61 m18 pts.59-4-ILMA

DELRUE-MALCUIT COLIN COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ13 15,51 m18 pts.59-4-SAVA

ESTEVE SAMUEL COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX14 14,98 m17 pts.59-2-JAR

LIAGRE CESAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX15 13,50 m14 pts.59-2-JAR

HERREMAN PAUL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK16 12,64 m13 pts.59-4-SJHA

KARIMAGHAI MICKAEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE17 12,48 m12 pts.59-4-NDDD

VANDENBROEKE MARTIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL18 11,64 m11 pts.59-2-ICB

COUDEVILLE BAPTISTE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL19 11,18 m10 pts.59-4-ILMA

BOUTILLIER ELIOT COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ20 10,36 m8 pts.59-4-SAVA

RUHANT HENRI COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL21 NP0 pts.59-2-ICB

EVLARD AUDRAN COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL21 NP0 pts.59-4-ILMA

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 3 - 59-2-ICB 2 34" 0927 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

VIVILLE PIERRE;THENARD LOUIS;DECOOPMAN NOLAN;BARBRY PAUL;TERRIER JULES

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 2 34" 6423 pts.2 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

PLANCKEEL MAXENCE;CAVALEIRO MAES TOMEO;DELECOUR BAPTISTE;BONTE AUGUSTE

R - 59-4-ILMA 2 - 59-4-ILMA 2 37" 0417 pts.3 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

COUDEVILLE BAPTISTE;BOGNE LOUIS;ALLAIN EDOUARD;EVLARD AUDRAN;FRIGO ANTOINE

R - 59-2-JAR 1 37" 5717 pts.4 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

LEROY AUGUSTIN;PASCAL PAUL;LIAGRE CESAR;DECALF GABRIEL

R - 59-4-SAVA 1 NP0 pts.59-4-SAVA - COL-LYC SAINT ADRIEN, VILLENEUVE D'ASCQ

BOUTILLIER ELIOT;DELRUE-MALCUIT COLIN;VANHELLE JEAN BAPTISTE;VANDEWINCKELE RAPHAEL
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-ILMA 4 - 59-4-ILMA 2 NP0 pts.59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

MOTTE GUSTAVE;CAILLAT THEOTIME;PIPET-HUMEZ MATHIEU;GEORGES ANTONIN

Demi-Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 3 - 59-2-ICB 2 34" 8522 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

VIVILLE PIERRE;THENARD LOUIS;DECOOPMAN NOLAN;BARBRY PAUL;TERRIER JULES

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 2 36" 8518 pts.2 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

PLANCKEEL MAXENCE;CAVALEIRO MAES TOMEO;DELECOUR BAPTISTE;BONTE AUGUSTE

R - 59-2-JAR 1 37" 4817 pts.3 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

LEROY AUGUSTIN;PASCAL PAUL;LIAGRE CESAR;DECALF GABRIEL

R - 59-4-ILMA 2 - 59-4-ILMA 2 37" 6416 pts.4 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

COUDEVILLE BAPTISTE;BOGNE LOUIS;ALLAIN EDOUARD;EVLARD AUDRAN;FRIGO ANTOINE
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BF

59-2-ICB 3 437 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 2 59-2-ICB BF Relais 4x60m (Relais) 34" 62 (½F)27 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB BF Poids (Lancers) 10,42 m35 pts.

38441237586 STAM MADELINE 59-2-ICB BF 50m (Vitesse) 7" 5933 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB BF Longueur (Sauts) 4,17 m31 pts.

38441237586 STAM MADELINE 59-2-ICB BF Disque (Lancers) 20,91 m28 pts.

72543164813 SECQ JOSEPHINE 59-2-ICB BF Hauteur (Sauts) 1,24 m26 pts.

33449255541 BAREYRE MATHILDE 59-2-ICB BF 1000m (Distance) 3' 46" 9426 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB BF 50m (Vitesse) 7" 7530 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB BF 50m (Vitesse) 7" 8428 pts.

33449255541 BAREYRE MATHILDE 59-2-ICB BF Disque (Lancers) 20,23 m27 pts.

15771314154 DUCOURANT ALIX 59-2-ICB BF Disque (Lancers) 20,24 m27 pts.

38441237586 STAM MADELINE 59-2-ICB BF Longueur (Sauts) 3,80 m25 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB BF Poids (Lancers) 7,80 m25 pts.

33449255541 BAREYRE MATHILDE 59-2-ICB BF Triple Saut (Sauts) 8,42 m24 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB BF Longueur (Sauts) 3,66 m23 pts.

17764358184 FONTAINE AGATHE 59-2-ICB BF Triple Saut (Sauts) 8,08 m22 pts.

72543164813 SECQ JOSEPHINE 59-2-ICB BF Poids (Lancers) 6,40 m20 pts.

72543164813 SECQ JOSEPHINE 59-2-ICB BF 1000m (Distance) 4' 13" 3017 pts.

17764358184 FONTAINE AGATHE 59-2-ICB BF 1000m (Distance) 4' 39" 2513 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 1 355 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD BF Relais 4x60m (Relais) 36" 27 (P1)19 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD BF Triple Saut (Sauts) 9,62 m34 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD BF Javelot (Lancers) 23,88 m33 pts.

81182272724 VASTRA THAIS 59-4-NDDD BF Poids (Lancers) 9,71 m32 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD BF 50m Haies (Haies) 9" 3630 pts.

92733877119 CALVARY LISE 59-4-NDDD BF Longueur (Sauts) 3,52 m21 pts.

64134486511 LUCAS JADE 59-4-NDDD BF 50m (Vitesse) 8" 4319 pts.

64134486511 LUCAS JADE 59-4-NDDD BF Triple Saut (Sauts) 8,29 m23 pts.

58629775351 BEYAERT VALENTINE 59-4-NDDD BF Javelot (Lancers) 13,44 m21 pts.

33981961779 SAUTIERE IRIS 59-4-NDDD BF Poids (Lancers) 6,42 m20 pts.

25955773877 GERARD LEONIE 59-4-NDDD BF Poids (Lancers) 6,11 m18 pts.

92733877119 CALVARY LISE 59-4-NDDD BF 50m Haies (Haies) 11" 0218 pts.

33981961779 SAUTIERE IRIS 59-4-NDDD BF Longueur (Sauts) 3,17 m17 pts.

25955773877 GERARD LEONIE 59-4-NDDD BF 1000m (Distance) 4' 16" 4917 pts.

58629775351 BEYAERT VALENTINE 59-4-NDDD BF 1000m (Distance) 4' 12" 5117 pts.

26548372658 RADTKE PADOVANI ENOLA 59-4-NDDD BF Longueur (Sauts) 3,11 m16 pts.

92733877119 CALVARY LISE 59-4-NDDD BF Disque (Lancers) 11,91 m14 pts.

81182272724 VASTRA THAIS 59-4-NDDD BF Triple Saut (Sauts) NP

81182272724 VASTRA THAIS 59-4-NDDD BF 50m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BF

59-4-ILMA 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-ILMA 1 59-4-ILMA BF Relais 4x60m (Relais) 39" 59 (P1)14 pts.

52482395478 SALADIN JANSON JEANNE 59-4-ILMA BF Hauteur (Sauts) 1,24 m26 pts.

71691835455 SOUFLET MARIE 59-4-ILMA BF Longueur (Sauts) 3,58 m22 pts.

25814393141 CLERMONT MATHILDE 59-4-ILMA BF Poids (Lancers) 6,13 m18 pts.

78925595565 LAAYOUN MEISSA 59-4-ILMA BF Longueur (Sauts) 3,16 m16 pts.

25814393141 CLERMONT MATHILDE 59-4-ILMA BF Triple Saut (Sauts) 6,31 m9 pts.

52482395478 SALADIN JANSON JEANNE 59-4-ILMA BF Javelot (Lancers) 8,65 m9 pts.

78925595565 LAAYOUN MEISSA 59-4-ILMA BF Javelot (Lancers) 8,49 m8 pts.

71691835455 SOUFLET MARIE 59-4-ILMA BF Javelot (Lancers) 6,57 m2 pts.

91674535815 BLAISE CONSTANCE 59-4-ILMA BF Triple Saut (Sauts) NP

91674535815 BLAISE CONSTANCE 59-4-ILMA BF Poids (Lancers) NP

91674535815 BLAISE CONSTANCE 59-4-ILMA BF 50m Haies (Haies) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-2-ICB 2 435 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 3 59-2-ICB BG Relais 4x60m (Relais) 34" 09 (P1)27 pts.

99184875124 VIVILLE PIERRE 59-2-ICB BG Triple Saut (Sauts) 10,06 m33 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB BG Poids (Lancers) 9,51 m31 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB BG 50m (Vitesse) 7" 5030 pts.

52155727691 BARBRY PAUL 59-2-ICB BG Longueur (Sauts) 4,36 m29 pts.

29756749514 DASSONNEVILLE NINO 59-2-ICB BG 1000m (Distance) 3' 22" 7029 pts.

99184875124 VIVILLE PIERRE 59-2-ICB BG Javelot (Lancers) 25,13 m28 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB BG Hauteur (Sauts) 1,35 m28 pts.

52155727691 BARBRY PAUL 59-2-ICB BG 50m (Vitesse) 7" 6028 pts.

96678333962 THENARD LOUIS 59-2-ICB BG Javelot (Lancers) 24,22 m27 pts.

99184875124 VIVILLE PIERRE 59-2-ICB BG 50m (Vitesse) 7" 7026 pts.

96678333962 THENARD LOUIS 59-2-ICB BG Longueur (Sauts) 3,96 m24 pts.

28641366528 POCHERON JULES 59-2-ICB BG Triple Saut (Sauts) 8,86 m24 pts.

29756749514 DASSONNEVILLE NINO 59-2-ICB BG Disque (Lancers) 17,94 m24 pts.

63335677218 TERRIER JULES 59-2-ICB BG 50m Haies (Haies) 9" 6524 pts.

63335677218 TERRIER JULES 59-2-ICB BG Longueur (Sauts) 3,86 m23 pts.

59556657649 TURBE PAUL 59-2-ICB BG Disque (Lancers) 16,85 m23 pts.

28641366528 POCHERON JULES 59-2-ICB BG Javelot (Lancers) 17,99 m21 pts.

28641366528 POCHERON JULES 59-2-ICB BG 1000m (Distance) 3' 42" 4520 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 2 336 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD BG Relais 4x60m (Relais) 34" 64 (P1)23 pts.

45892397174 PLANCKEEL MAXENCE 59-4-NDDD BG Hauteur (Sauts) 1,38 m30 pts.

67286531726 CAVALEIRO MAES TOMEO 59-4-NDDD BG Triple Saut (Sauts) 9,39 m28 pts.

67286531726 CAVALEIRO MAES TOMEO 59-4-NDDD BG Poids (Lancers) 8,33 m27 pts.

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 18,43 m22 pts.

45892397174 PLANCKEEL MAXENCE 59-4-NDDD BG 50m Haies (Haies) 10" 2819 pts.

87119217398 DELECOUR BAPTISTE 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) 8" 7315 pts.

43482699362 D'ARRAS EMILE 59-4-NDDD BG Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

43482699362 D'ARRAS EMILE 59-4-NDDD BG Poids (Lancers) 6,92 m22 pts.

91215861153 BONTE AUGUSTE 59-4-NDDD BG Disque (Lancers) 15,58 m21 pts.

87119217398 DELECOUR BAPTISTE 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 17,92 m21 pts.

87119217398 DELECOUR BAPTISTE 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,60 m20 pts.

91215861153 BONTE AUGUSTE 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,44 m18 pts.

91215861153 BONTE AUGUSTE 59-4-NDDD BG 50m Haies (Haies) 10" 6118 pts.

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD BG Longueur (Sauts) 3,36 m17 pts.

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) 8" 9713 pts.

18467959945 KARIMAGHAI MICKAEL 59-4-NDDD BG Javelot (Lancers) 12,48 m12 pts.

43482699362 D'ARRAS EMILE 59-4-NDDD BG 1000m (Distance) 4' 30" 3211 pts.

67286531726 CAVALEIRO MAES TOMEO 59-4-NDDD BG 50m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-4-ILMA 2
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-ILMA 4 59-4-ILMA BG Relais 4x60m (Relais) NP (P1)

R - 59-4-ILMA 2 59-4-ILMA BG Relais 4x60m (Relais) 37" 04 (P1)17 pts.

93187995466 MOTTE GUSTAVE 59-4-ILMA BG 1000m (Distance) 3' 40" 4821 pts.

34847477258 ALLAIN EDOUARD 59-4-ILMA BG Triple Saut (Sauts) 8,24 m20 pts.

34847477258 ALLAIN EDOUARD 59-4-ILMA BG Poids (Lancers) 6,32 m20 pts.

34847477258 ALLAIN EDOUARD 59-4-ILMA BG 50m (Vitesse) 8" 1419 pts.

62214571581 GEORGES ANTONIN 59-4-ILMA BG Javelot (Lancers) 15,61 m18 pts.

68323991325 COUDEVILLE BAPTISTE 59-4-ILMA BG 50m Haies (Haies) 10" 6318 pts.

97692125539 BOGNE LOUIS 59-4-ILMA BG Longueur (Sauts) 3,42 m17 pts.

97692125539 BOGNE LOUIS 59-4-ILMA BG Poids (Lancers) 5,80 m17 pts.

97846877579 CAILLAT THEOTIME 59-4-ILMA BG 50m (Vitesse) 8" 4117 pts.

68323991325 COUDEVILLE BAPTISTE 59-4-ILMA BG Disque (Lancers) 9,43 m8 pts.

61372675875 PIPET-HUMEZ MATHIEU 59-4-ILMA BG Longueur (Sauts) NP

68323991325 COUDEVILLE BAPTISTE 59-4-ILMA BG Hauteur (Sauts) NP

61372675875 PIPET-HUMEZ MATHIEU 59-4-ILMA BG 50m (Vitesse) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Critérium de France par équipes BF BG

59-2-JAR 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

26841147269 DELRUE OSKAR 59-2-JAR BG 1000m (Distance) 3' 28" 3527 pts.

13368816818 DOUCET PAUL-LOUP 59-2-JAR BG 50m (Vitesse) 7" 8025 pts.

13368816818 DOUCET PAUL-LOUP 59-2-JAR BG Javelot (Lancers) 16,97 m20 pts.

26841147269 DELRUE OSKAR 59-2-JAR BG Javelot (Lancers) 16,66 m20 pts.

35685756395 VROLANT GUILLAUME LORENZA 59-2-JAR BF Poids (Lancers) 6,38 m19 pts.

29253233231 LEROY AUGUSTIN 59-2-JAR BG 50m (Vitesse) 8" 4717 pts.

29253233231 LEROY AUGUSTIN 59-2-JAR BG Longueur (Sauts) 3,31 m16 pts.

93494518842 PASCAL PAUL 59-2-JAR BG 1000m (Distance) 4' 00" 4716 pts.

35685756395 VROLANT GUILLAUME LORENZA 59-2-JAR BF Longueur (Sauts) 2,87 m13 pts.

18732763285 WAREMBOURG CAPUCINE 59-2-JAR BF Longueur (Sauts) 2,75 m11 pts.

46398235498 DECALF GABRIEL 59-2-JAR BG Hauteur (Sauts) NP

29253233231 LEROY AUGUSTIN 59-2-JAR BG Poids (Lancers) NP

93494518842 PASCAL PAUL 59-2-JAR BG Poids (Lancers) NP

46398235498 DECALF GABRIEL 59-2-JAR BG 1000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.

59-2-JAR 2
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

25394854284 KASSOUD LAILA 59-2-JAR BF 50m Haies (Haies) 10" 9418 pts.

53254577665 LIAGRE CESAR 59-2-JAR BG Javelot (Lancers) 13,50 m14 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

D'HENRY ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10" 8731 pts.59-2-ICB

BECUWE-LUBREZ ROMANE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 10" 9031 pts.59-4-NDDD

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 11" 1527 pts.59-4-SJHA

NEVEUX ELSA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 11" 5421 pts.59-4-NDDD

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 11" 6220 pts.59-4-SJHA

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 11" 6320 pts.59-2-ICB

HILLE LILY-ROSE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 11" 6620 pts.59-4-NDDD

MULLIEZ MARION COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 11" 6819 pts.59-4-SJHA

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES9 11" 7819 pts.59-2-SWB

DEVOS AIMEE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 11" 9718 pts.59-2-ICB

DANEL LOUISE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK11 12" 0317 pts.59-4-SJHA

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 12" 3316 pts.59-4-NDDD

BERTRAND-DESFRENNES MARGAUX COLLEGE FENELON DUNKERQUE13 12" 4815 pts.59-2-FED

REGNIER AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK14 12" 5115 pts.59-4-SJHA

ROLLAND FAIRY-ANNE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK15 12" 7613 pts.59-4-SJHA

DECOOPMAN BERTILLE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK16 13" 519 pts.59-4-SJHA

PROVOST FAUSTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART17 NP0 pts.59-2-DSL

VANDENBOSSCHE LOU COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK17 NP0 pts.59-4-SJHA

POISSONNIER MARGAUX COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL17 NP0 pts.59-4-ILMA

DYER APOLLINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART17 NP0 pts.59-2-DSL

MF 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAILLASSON AGNES COLLEGE FENELON DUNKERQUE1 16" 8727 pts.59-2-FED

MF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAILLASSON AGNES COLLEGE FENELON DUNKERQUE1 8" 5634 pts.59-2-FED

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 9" 2226 pts.59-2-ICB

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 9" 3624 pts.59-4-SJHA

BERTRAND-DESFRENNES MARGAUX COLLEGE FENELON DUNKERQUE4 9" 6121 pts.59-2-FED

VANDENBOSSCHE LOU COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 NP0 pts.59-4-SJHA

MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 13" 6731 pts.59-2-ICB

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL2 14" 4925 pts.59-4-ILMA

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 14" 8122 pts.59-4-NDDD

PROVOST FAUSTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART4 NP0 pts.59-2-DSL

MF 200m Haies Séries + Finale
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 39" 1717 pts.59-2-ICB

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 3' 30" 8428 pts.59-4-SJHA

GHESTEM MADELEINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL2 3' 31" 5828 pts.59-4-ILMA

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 3' 33" 6426 pts.59-2-SWB

CLEMENT MAILI COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 4' 19" 2213 pts.59-4-SJHA

MERLIN--DELEPLACE ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 NP0 pts.59-2-ICB

DYER APOLLINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART5 NP0 pts.59-2-DSL

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PERROT CHARLINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL1 8' 03" 8835 pts.59-4-ILMA

D'HENRY ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 8' 22" 0233 pts.59-2-ICB

LESAFFRE INES COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 8' 24" 3732 pts.59-2-JAR

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 8' 42" 3430 pts.59-2-ICB

DUCOURANT EULALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 8' 42" 3530 pts.59-2-ICB

BOUCHIQUET HONORINE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES6 9' 04" 3027 pts.59-2-SWB

SCHERIER ELLA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 9' 08" 1726 pts.59-4-NDDD

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 NP0 pts.59-2-ICB

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 1,44 m30 pts.59-2-ICB

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 1,38 m27 pts.59-4-NDDD

FOUBERT IVANA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 1,32 m23 pts.59-4-NDDD

LESAFFRE INES COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX4 1,20 m17 pts.59-2-JAR

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 4,78 m33 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 4,34 m27 pts.59-4-SJHA

BECUWE-LUBREZ ROMANE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 4,23 m26 pts.59-4-NDDD

D'HENRY ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 4,10 m24 pts.59-2-ICB

DANEL LOUISE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 3,95 m22 pts.59-4-SJHA

BOUCHIQUET HONORINE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES6 3,85 m20 pts.59-2-SWB

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 3,84 m20 pts.59-2-ICB

MULLIEZ MARION COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 3,84 m20 pts.59-4-SJHA

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 3,80 m20 pts.59-2-ICB
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REGNIER AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK10 3,79 m19 pts.59-4-SJHA

DEVOS AIMEE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 3,76 m19 pts.59-2-ICB

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL12 3,72 m19 pts.59-4-ILMA

GHESTEM MADELEINE COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL13 3,61 m17 pts.59-4-ILMA

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE14 3,39 m15 pts.59-4-NDDD

SOARES TEIXEIRA LETICIA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE15 3,37 m14 pts.59-4-NDDD

DELAVAL MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL16 3,27 m13 pts.59-2-ICB

PROVOST FAUSTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART17 NP0 pts.59-2-DSL

VANDENBOSSCHE LOU COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK17 NP0 pts.59-4-SJHA

DYER APOLLINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART17 NP0 pts.59-2-DSL

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL17 NP0 pts.59-2-ICB

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK17 NP0 pts.59-4-SJHA

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HILLE LILY-ROSE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 10,04 m29 pts.59-4-NDDD

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 10,03 m29 pts.59-4-SJHA

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 9,95 m29 pts.59-4-SJHA

NEVEUX ELSA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE4 9,53 m25 pts.59-4-NDDD

DUCOURANT EULALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 9,46 m25 pts.59-2-ICB

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 9,39 m24 pts.59-4-NDDD

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL7 9,16 m22 pts.59-4-ILMA

DANEL LOUISE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 9,10 m22 pts.59-4-SJHA

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 8,48 m18 pts.59-2-ICB

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 8,26 m16 pts.59-2-ICB

CLEMENT MAILI COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK11 7,27 m10 pts.59-4-SJHA

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10,81 m39 pts.59-2-ICB

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 9,87 m34 pts.59-2-ICB

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 8,72 m29 pts.59-2-ICB

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 8,22 m27 pts.59-2-ICB

MAILLASSON AGNES COLLEGE FENELON DUNKERQUE5 7,65 m24 pts.59-2-FED

HILLE LILY-ROSE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 7,60 m24 pts.59-4-NDDD

CUVILLIER EMA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 7,50 m23 pts.59-4-NDDD

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL8 7,10 m21 pts.59-2-ICB

PACCOU CELESTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK9 7,05 m21 pts.59-4-SJHA

DELAVAL MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 6,99 m21 pts.59-2-ICB

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 34,00 m39 pts.59-2-ICB

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 27,53 m32 pts.59-2-ICB

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 22,08 m25 pts.59-2-ICB

D'HENRY ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 21,62 m25 pts.59-2-ICB

MULLIEZ MARION COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 19,90 m23 pts.59-4-SJHA

DANEL LOUISE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 15,72 m17 pts.59-4-SJHA

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 15,23 m16 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 15,17 m16 pts.59-4-SJHA

NEVEUX ELSA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 14,90 m15 pts.59-4-NDDD

DECOOPMAN BERTILLE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK10 14,55 m14 pts.59-4-SJHA

DELAVAL MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 13,50 m12 pts.59-2-ICB

SOARES TEIXEIRA LETICIA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE12 10,76 m7 pts.59-4-NDDD

SCHERIER ELLA COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE13 7,60 m1 pts.59-4-NDDD

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 27,01 m32 pts.59-2-ICB

MULLIEZ MARION COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 24,19 m29 pts.59-4-SJHA

DUCOURANT EULALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 20,49 m25 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 20,39 m25 pts.59-4-SJHA

POISSONNIER MARGAUX COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL5 17,28 m22 pts.59-4-ILMA

SPANNEUT MARGAUX COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 16,81 m21 pts.59-4-SJHA

PASQUER BRUNILDE COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE7 15,55 m20 pts.59-4-NDDD

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 4 32" 3628 pts.1 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

PASQUER BRUNILDE;NEVEUX ELSA;BECUWE-LUBREZ ROMANE;HILLE LILY-ROSE

R - 59-4-SJHA 1 - 59-4-SJHA 1 32" 8025 pts.2 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

PACCOU CELESTINE;MULLIEZ MARION;GUEGUEN AUGUSTINE;DANEL LOUISE

R - 59-2-ICB 6 - 59-2-ICB 4 32" 8625 pts.3 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

VROMAN ROXANE;GARDEZ PIERRELANDE;DUCOURANT EULALIE;D'HENRY ALICE;DEVOS AIMEE

R - 59-4-SJHA 2 35" 3015 pts.4 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

VANDENBOSSCHE LOU;SPANNEUT MARGAUX;ROLLAND FAIRY-ANNE;REGNIER AUGUSTINE

R - 59-4-ILMA 1 35" 9013 pts.5 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

PERROT CHARLINE;POISSONNIER MARGAUX;GHESTEM MADELEINE;COUDEVILLE CLARA

R - 59-2-FED 1 NP0 pts.59-2-FED - COLLEGE FENELON, DUNKERQUE

DECROOCQ - - HERBAUT SARAH;TALLEUX HELOISE;BERTRAND-DESFRENNES MARGAUX;MAILLASSON AGNES
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Demi-Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 6 - 59-2-ICB 4 32" 8625 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

VROMAN ROXANE;GARDEZ PIERRELANDE;DUCOURANT EULALIE;D'HENRY ALICE;DEVOS AIMEE

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 4 32" 9724 pts.2 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

PASQUER BRUNILDE;NEVEUX ELSA;BECUWE-LUBREZ ROMANE;HILLE LILY-ROSE

R - 59-4-SJHA 1 - 59-4-SJHA 1 33" 3920 pts.3 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

PACCOU CELESTINE;MULLIEZ MARION;GUEGUEN AUGUSTINE;DANEL LOUISE

MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10" 6220 pts.59-2-ICB

DESSENNE GABIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 10" 6919 pts.59-4-NDDD

DUYCK OSCAR COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 10" 9418 pts.59-2-SWB

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 10" 9418 pts.59-2-ICB

WICKE GABRIEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 11" 1517 pts.59-4-NDDD

CLEENEWERCK SIMON COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 11" 5615 pts.59-4-SJHA

AGNERAY LOUIS-JEAN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 11" 6415 pts.59-4-SJHA

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON DUNKERQUE8 11" 8913 pts.59-2-FED

BARBIER THOMAS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX9 12" 3211 pts.59-2-JAR

DEGRAVE RAPHAEL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK10 13" 456 pts.59-4-SJHA

CANLER THEOTIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 NP0 pts.59-2-ICB

MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUYCK OSCAR COLLEGE SAINT WINOC BERGUES1 15" 9122 pts.59-2-SWB

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 16" 4518 pts.59-4-NDDD

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART3 NP0 pts.59-2-DSL

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 NP0 pts.59-2-ICB

MG 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 13" 6718 pts.59-2-ICB

MG 100m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 15" 8830 pts.59-4-NDDD

MG 1000m Séries
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2023 2024 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/04/2024, Stade des Chartreux - 30, rue du Président Allende, 62219 Longuenesse

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 3' 06" 7926 pts.59-4-NDDD

CLEENEWERCK CYRIL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 3' 10" 8324 pts.59-4-SJHA

CLEENEWERCK SIMON COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 3' 27" 1417 pts.59-4-SJHA

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 3' 28" 8017 pts.59-2-ICB

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON DUNKERQUE5 3' 33" 9616 pts.59-2-FED

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 3' 50" 1212 pts.59-2-ICB

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART7 NP0 pts.59-2-DSL

BONNART LOUIS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART7 NP0 pts.59-2-DSL

DASSONNEVILLE SACHA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 NP0 pts.59-2-ICB

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK1 6' 31" 6431 pts.59-4-SJHA

DEPECKER THEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK2 6' 31" 9231 pts.59-4-SJHA

BRZESKI ANTOINE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES3 6' 45" 4226 pts.59-2-SWB

BRANDT BAPTISTE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 6' 52" 0223 pts.59-4-SJHA

D'ARRAS LUC COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 7' 39" 7715 pts.59-4-NDDD

DESBONNETS ELOI COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL6 7' 44" 4814 pts.59-4-ILMA

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

WICKE GABRIEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 1,52 m26 pts.59-4-NDDD

D'ARRAS LUC COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 1,48 m24 pts.59-4-NDDD

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 5,10 m27 pts.59-4-NDDD

DUYCK OSCAR COLLEGE SAINT WINOC BERGUES2 4,88 m25 pts.59-2-SWB

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 4,38 m19 pts.59-2-ICB

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL4 4,36 m19 pts.59-2-ICB

DESSENNE GABIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 4,34 m19 pts.59-4-NDDD

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 4,29 m18 pts.59-4-NDDD

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 4,15 m17 pts.59-4-SJHA

SAECHIN-CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE8 4,11 m17 pts.59-4-NDDD

BRZESKI ANTOINE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES9 4,10 m17 pts.59-2-SWB

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 3,97 m15 pts.59-2-ICB

CLEENEWERCK SIMON COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK11 3,65 m12 pts.59-4-SJHA

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL12 3,64 m12 pts.59-2-ICB

AGNERAY LOUIS-JEAN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK13 3,32 m9 pts.59-4-SJHA

DEPECKER THEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK14 NP0 pts.59-4-SJHA

MG Triple Saut Séries
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MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 10,50 m23 pts.59-2-ICB

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON DUNKERQUE2 10,22 m21 pts.59-2-FED

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL3 9,38 m16 pts.59-2-ICB

CLEENEWERCK CYRIL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 9,38 m16 pts.59-4-SJHA

DEPECKER THEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 9,33 m16 pts.59-4-SJHA

CALVARY PAUL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 9,05 m14 pts.59-4-NDDD

BRANDT BAPTISTE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 8,94 m13 pts.59-4-SJHA

VANBERTEN MERLIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE8 8,76 m12 pts.59-4-NDDD

CANLER THEOTIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL9 NP0 pts.59-2-ICB

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 11,24 m30 pts.59-4-NDDD

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 9,61 m24 pts.59-2-ICB

SAECHIN-CORSELLE PANNATHAD COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE3 9,00 m22 pts.59-4-NDDD

DUYCK OSCAR COLLEGE SAINT WINOC BERGUES4 8,71 m21 pts.59-2-SWB

WICKE GABRIEL COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE5 8,70 m21 pts.59-4-NDDD

AGNERAY LOUIS-JEAN COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 8,48 m21 pts.59-4-SJHA

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK7 8,22 m20 pts.59-4-SJHA

BRZESKI ANTOINE COLLEGE SAINT WINOC BERGUES8 8,03 m19 pts.59-2-SWB

CLEENEWERCK CYRIL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK9 6,83 m14 pts.59-4-SJHA

BARBIER THOMAS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX10 6,25 m11 pts.59-2-JAR

BELHAMID MOHAMED AMIN COLLEGE RENE BONPAIN GRANDE-SYNTHE11 NP0 pts.59-2-BGS

CANLER THEOTIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL11 NP0 pts.59-2-ICB

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL1 28,31 m28 pts.59-2-ICB

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL2 22,88 m22 pts.59-2-ICB

AGACHE MATHEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK3 22,54 m22 pts.59-4-SJHA

BRANDT BAPTISTE COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK4 21,91 m22 pts.59-4-SJHA

CLEENEWERCK CYRIL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK5 21,41 m21 pts.59-4-SJHA

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL6 20,89 m21 pts.59-2-ICB

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL7 19,22 m19 pts.59-2-ICB

DEPECKER THEO COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK8 18,66 m18 pts.59-4-SJHA

D'ARRAS LUC COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE9 15,76 m13 pts.59-4-NDDD

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART10 NP0 pts.59-2-DSL

CANLER THEOTIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL10 NP0 pts.59-2-ICB

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE1 34,32 m28 pts.59-4-NDDD
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UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DRYEPONDT ARTHUR COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE2 25,50 m21 pts.59-4-NDDD

BARBIER THOMAS COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX3 22,30 m18 pts.59-2-JAR

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON DUNKERQUE4 18,64 m14 pts.59-2-FED

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL5 16,91 m12 pts.59-2-ICB

BONNART LOUIS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO LAMBERSART6 NP0 pts.59-2-DSL

OBRY LUCIEN COL-LYC ND DES DUNES DUNKERQUE6 NP0 pts.59-4-NDDD

DEGRAVE RAPHAEL COL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK6 NP0 pts.59-4-SJHA

MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 5 30" 5719 pts.1 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

BONTE GERMAIN;DESSENNE GABIN;SAECHIN-CORSELLE PANNATHAD;WICKE GABRIEL

R - 59-2-ICB 1 - 59-2-ICB 1 31" 6617 pts.2 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

SPELBROIT ROMAN;TAMPERE GABIN;WILLOCQ MATEO;TURBE HUGO

R - 59-4-SJHA 3 - 59-4-SJHA 2 32" 6016 pts.3 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

BRANDT BAPTISTE;CLEENEWERCK CYRIL;CLEENEWERCK SIMON;DEPECKER THEO

Demi-Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 5 30" 5719 pts.1 59-4-NDDD - COL-LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

BONTE GERMAIN;DESSENNE GABIN;SAECHIN-CORSELLE PANNATHAD;WICKE GABRIEL

R - 59-2-ICB 1 - 59-2-ICB 1 32" 4816 pts.2 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

SPELBROIT ROMAN;TAMPERE GABIN;WILLOCQ MATEO;TURBE HUGO

R - 59-4-SJHA 3 - 59-4-SJHA 2 33" 4314 pts.3 59-4-SJHA - COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

BRANDT BAPTISTE;CLEENEWERCK CYRIL;CLEENEWERCK SIMON;DEPECKER THEO

MF MG Relais 4x60m mixte Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SWB 1 34" 4010 pts.1 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

BOUCHIQUET HONORINE;BRZESKI ANTOINE;DUYCK OSCAR;LEUPE CHLOE

Demi-Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SWB 1 34" 0012 pts.1 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

BOUCHIQUET HONORINE;BRZESKI ANTOINE;DUYCK OSCAR;LEUPE CHLOE
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Championnat National par équipes MF

59-2-ICB 4 453 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 6 59-2-ICB MF Relais 4x60m (Relais) 32" 86 (P1)25 pts.

43688268221 GARDEZ PIERRELANDE 59-2-ICB MF Poids (Lancers) 10,81 m39 pts.

27797183173 MATHIEU LOUISA 59-2-ICB MF Disque (Lancers) 34,00 m39 pts.

43688268221 GARDEZ PIERRELANDE 59-2-ICB MF Longueur (Sauts) 4,78 m33 pts.

43688268221 GARDEZ PIERRELANDE 59-2-ICB MF 80m Haies (Haies) 13" 6731 pts.

98976326717 D'HENRY ALICE 59-2-ICB MF 80m (Vitesse) 10" 8731 pts.

27797183173 MATHIEU LOUISA 59-2-ICB MF Hauteur (Sauts) 1,44 m30 pts.

39992775583 GEOFFROY ANAIS 59-2-ICB MF 2000m (Distance) 8' 42" 3430 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB MF Poids (Lancers) 8,72 m29 pts.

38165486916 BENOIT ZELIE 59-2-ICB MF 50m Haies (Haies) 9" 2226 pts.

63583691589 DUCOURANT EULALIE 59-2-ICB MF Triple Saut (Sauts) 9,46 m25 pts.

63583691589 DUCOURANT EULALIE 59-2-ICB MF Javelot (Lancers) 20,49 m25 pts.

98976326717 D'HENRY ALICE 59-2-ICB MF Disque (Lancers) 21,62 m25 pts.

98976326717 D'HENRY ALICE 59-2-ICB MF Longueur (Sauts) 4,10 m24 pts.

92771615651 DERHILLE LENA 59-2-ICB MF Poids (Lancers) 7,10 m21 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB MF 80m (Vitesse) 11" 6320 pts.

39992775583 GEOFFROY ANAIS 59-2-ICB MF Longueur (Sauts) 3,84 m20 pts.

95351837591 DEVOS AIMEE 59-2-ICB MF 80m (Vitesse) 11" 9718 pts.

92771615651 DERHILLE LENA 59-2-ICB MF Triple Saut (Sauts) 8,26 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 4 371 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD MF Relais 4x60m (Relais) 32" 36 (P1)28 pts.

35344849928 BECUWE-LUBREZ ROMANE 59-4-NDDD MF 80m (Vitesse) 10" 9031 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 10,04 m29 pts.

35344849928 BECUWE-LUBREZ ROMANE 59-4-NDDD MF Longueur (Sauts) 4,23 m26 pts.

51188678345 SCHERIER ELLA 59-4-NDDD MF 2000m (Distance) 9' 08" 1726 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD MF Poids (Lancers) 7,60 m24 pts.

14894679796 PASQUER BRUNILDE 59-4-NDDD MF Javelot (Lancers) 15,55 m20 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 9,53 m25 pts.

14894679796 PASQUER BRUNILDE 59-4-NDDD MF Triple Saut (Sauts) 9,39 m24 pts.

61854943844 FOUBERT IVANA 59-4-NDDD MF Hauteur (Sauts) 1,32 m23 pts.

49136196953 CUVILLIER EMA 59-4-NDDD MF Poids (Lancers) 7,50 m23 pts.

14894679796 PASQUER BRUNILDE 59-4-NDDD MF 80m Haies (Haies) 14" 8122 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD MF 80m (Vitesse) 11" 5421 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD MF 80m (Vitesse) 11" 6620 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD MF Disque (Lancers) 14,90 m15 pts.

18756443144 SOARES TEIXEIRA LETICIA 59-4-NDDD MF Longueur (Sauts) 3,37 m14 pts.

18756443144 SOARES TEIXEIRA LETICIA 59-4-NDDD MF Disque (Lancers) 10,76 m7 pts.

51188678345 SCHERIER ELLA 59-4-NDDD MF Disque (Lancers) 7,60 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MF

59-4-SJHA 1 369 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 HAZEBROUCK
COL-LYC SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 1 59-4-SJHA MF Relais 4x60m (Relais) 32" 80 (P1)25 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA MF Triple Saut (Sauts) 9,95 m29 pts.

43536659132 MULLIEZ MARION 59-4-SJHA MF Javelot (Lancers) 24,19 m29 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA MF 1000m (Distance) 3' 30" 8428 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA MF Longueur (Sauts) 4,34 m27 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA MF 80m (Vitesse) 11" 1527 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA MF Poids (Lancers) 7,05 m21 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA MF Triple Saut (Sauts) 10,03 m29 pts.

41171154119 DANEL LOUISE 59-4-SJHA MF Triple Saut (Sauts) 9,10 m22 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA MF Javelot (Lancers) 16,81 m21 pts.

43536659132 MULLIEZ MARION 59-4-SJHA MF Longueur (Sauts) 3,84 m20 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA MF 80m (Vitesse) 11" 6220 pts.

21282564919 REGNIER AUGUSTINE 59-4-SJHA MF Longueur (Sauts) 3,79 m19 pts.

43536659132 MULLIEZ MARION 59-4-SJHA MF 80m (Vitesse) 11" 6819 pts.

41171154119 DANEL LOUISE 59-4-SJHA MF Disque (Lancers) 15,72 m17 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA MF Disque (Lancers) 15,17 m16 pts.

79576749577 DECOOPMAN BERTILLE 59-4-SJHA MF Disque (Lancers) 14,55 m14 pts.

59281459729 CLEMENT MAILI 59-4-SJHA MF 1000m (Distance) 4' 19" 2213 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MG

59-4-NDDD 5 352 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 DUNKERQUE
COL-LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD MG Relais 4x60m (Relais) 30" 57 (P1)19 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD MG Poids (Lancers) 11,24 m30 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD MG 100m Haies (Haies) 15" 8830 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD MG Longueur (Sauts) 5,10 m27 pts.

62287549526 WICKE GABRIEL 59-4-NDDD MG Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

97498656411 VANBERTEN MERLIN 59-4-NDDD MG 1000m (Distance) 3' 06" 7926 pts.

47621277483 DRYEPONDT ARTHUR 59-4-NDDD MG Javelot (Lancers) 25,50 m21 pts.

46166724896 D'ARRAS LUC 59-4-NDDD MG Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

69368241612 SAECHIN-CORSELLE PANNATHAD 59-4-NDDD MG Poids (Lancers) 9,00 m22 pts.

62287549526 WICKE GABRIEL 59-4-NDDD MG Poids (Lancers) 8,70 m21 pts.

58962966668 DESSENNE GABIN 59-4-NDDD MG Longueur (Sauts) 4,34 m19 pts.

58962966668 DESSENNE GABIN 59-4-NDDD MG 80m (Vitesse) 10" 6919 pts.

47621277483 DRYEPONDT ARTHUR 59-4-NDDD MG Longueur (Sauts) 4,29 m18 pts.

47621277483 DRYEPONDT ARTHUR 59-4-NDDD MG 120m (Vitesse) 16" 4518 pts.

62287549526 WICKE GABRIEL 59-4-NDDD MG 80m (Vitesse) 11" 1517 pts.

46166724896 D'ARRAS LUC 59-4-NDDD MG 2000m (Distance) 7' 39" 7715 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD MG Triple Saut (Sauts) 9,05 m14 pts.

46166724896 D'ARRAS LUC 59-4-NDDD MG Disque (Lancers) 15,76 m13 pts.

44218113945 OBRY LUCIEN 59-4-NDDD MG Javelot (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.

59-4-SJHA 2 303 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 HAZEBROUCK
COL-LYC SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 3 59-4-SJHA MG Relais 4x60m (Relais) 32" 60 (P1)16 pts.

95276478238 DEPECKER THEO 59-4-SJHA MG 2000m (Distance) 6' 31" 9231 pts.

78258116238 BRANDT BAPTISTE 59-4-SJHA MG Disque (Lancers) 21,91 m22 pts.

34961216358 AGNERAY LOUIS-JEAN 59-4-SJHA MG Poids (Lancers) 8,48 m21 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA MG Longueur (Sauts) 4,15 m17 pts.

95276478238 DEPECKER THEO 59-4-SJHA MG Triple Saut (Sauts) 9,33 m16 pts.

34961216358 AGNERAY LOUIS-JEAN 59-4-SJHA MG 80m (Vitesse) 11" 6415 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA MG 2000m (Distance) 6' 31" 6431 pts.

59646739857 CLEENEWERCK CYRIL 59-4-SJHA MG 1000m (Distance) 3' 10" 8324 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA MG Disque (Lancers) 22,54 m22 pts.

95276478238 DEPECKER THEO 59-4-SJHA MG Disque (Lancers) 18,66 m18 pts.

59646739857 CLEENEWERCK CYRIL 59-4-SJHA MG Triple Saut (Sauts) 9,38 m16 pts.

27156851527 CLEENEWERCK SIMON 59-4-SJHA MG 80m (Vitesse) 11" 5615 pts.

59646739857 CLEENEWERCK CYRIL 59-4-SJHA MG Poids (Lancers) 6,83 m14 pts.

78258116238 BRANDT BAPTISTE 59-4-SJHA MG Triple Saut (Sauts) 8,94 m13 pts.

27156851527 CLEENEWERCK SIMON 59-4-SJHA MG Longueur (Sauts) 3,65 m12 pts.

34961216358 AGNERAY LOUIS-JEAN 59-4-SJHA MG Longueur (Sauts) 3,32 m9 pts.

84516186977 DEGRAVE RAPHAEL 59-4-SJHA MG 80m (Vitesse) 13" 456 pts.

84516186977 DEGRAVE RAPHAEL 59-4-SJHA MG Javelot (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.
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UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MG

59-2-ICB 1 291 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 1 59-2-ICB MG Relais 4x60m (Relais) 31" 66 (P1)17 pts.

49463564985 SPELBROIT ROMAN 59-2-ICB MG Disque (Lancers) 28,31 m28 pts.

96378623213 WILLOCQ MATEO 59-2-ICB MG Poids (Lancers) 9,61 m24 pts.

49463564985 SPELBROIT ROMAN 59-2-ICB MG Triple Saut (Sauts) 10,50 m23 pts.

49463564985 SPELBROIT ROMAN 59-2-ICB MG 80m (Vitesse) 10" 6220 pts.

96378623213 WILLOCQ MATEO 59-2-ICB MG Longueur (Sauts) 4,38 m19 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB MG 80m Haies (Haies) 13" 6718 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB MG Disque (Lancers) 20,89 m21 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB MG Disque (Lancers) 19,22 m19 pts.

96378623213 WILLOCQ MATEO 59-2-ICB MG 80m (Vitesse) 10" 9418 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB MG 1000m (Distance) 3' 28" 8017 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB MG Triple Saut (Sauts) 9,38 m16 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB MG Longueur (Sauts) 3,97 m15 pts.

81159666958 VAL RICHARD 59-2-ICB MG Longueur (Sauts) 3,64 m12 pts.

81159666958 VAL RICHARD 59-2-ICB MG Javelot (Lancers) 16,91 m12 pts.

81159666958 VAL RICHARD 59-2-ICB MG 1000m (Distance) 3' 50" 1212 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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